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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora BTA
E4F011BTA
Šifra proizvoda: IC-F7033D
Cena: 3526.54 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Remenica alternatora CITROEN C5 I, C5 II, C8, EVASION, JUMPER, JUMPY, XSARA; FIAT DUCATO,
SCUDO, ULYSSE; FORD FIESTA V, FUSION; LANCIA PHEDRA, ZETA; MAZDA 2; PEUGEOT 206, 307
1.4D-2.3D 03.98-

Broj rebara: 6.0 kom | Šifra proizvoda: IC-F7033D

OE Šifre

ALP2361 DAYCO

55948 EVR

24413 FEBI

OAP7030 GATES

G864 HK

F-229603.12 INA

F-229603.13 INA

F-229603.15 INA

F-229603.16 INA

F-229603.2 INA

F-229603.3 INA
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F-229603.6 INA

F-229603.7 INA

F-229603.8 INA

F-229603.9 INA

VKM 03300 SKF

234149 TRIPLEFIVE

332321 TRIPLEFIVE

335860 TRIPLEFIVE

2548543 VALEO

2548543A VALEO

2602877 VALEO

31771-68D00 FIAT

31771-68D01 FIAT

77 363 303 FIAT

9 949 627 FIAT

77 363 303 LANCIA

994 9627 LANCIA

31771 68D 00 SUZUKI

31771 68D 01 SUZUKI

Deklaracija
Model: Jednosmerna spojnica alternatora BTA E4F011BTA IC-F7033D

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: E4F011BTA
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Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.526,54

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F7033D-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F7033D-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 4

https://ovlasceniservis.com/

